受 託 研 究 申 込 書

令和 ▲ 年 ▲ 月 ▲ 日

日本体育大学

学 長 石井 隆憲 殿

(外部機関等の長)

住 所 ▲▲県▲▲▲市▲▲▲町▲番地

名 称 ▲▲株式会社

代表者 代表取締役  ▲▲ ▲▲ 印

 日本体育大学受託研究・共同研究・奨学寄付金取扱規程に基づき、下記の通り受託研究

を申し込みます。

記

研究題目 ▲▲▲▲▲▲が▲▲▲▲▲▲▲に及ぼす影響について

研究の概要

【研究目的】

本研究の目的は、▲▲▲が▲▲▲を行った際の▲▲▲への影響について

検証する

【研究内容】

▲▲▲が▲▲▲を行った際に生じる▲▲▲の変化を測定し、▲▲▲後に生じる

▲▲▲▲▲への影響について確認する。

研究期間

・契約締結日  ～ ▲ 年 ▲ 月 ▲ 日 まで

         ま た は

・契約締結日にかかわらず、 ▲ 年 ▲ 月 ▲ 日

～ ▲ 年 ▲ 月 ▲ 日 まで

日本体育大学

研究担当教員

氏 名 所 属・職 名

▲▲ ▲▲ ▲▲学部・教授

研究に要する経費

直接経費（税込）
間接経費（税込）

（直接経費の10％）
合 計（税込）

1,000,000 100,000 1,100,000

外部機関等

事務務連絡先

担当者氏名 所  属・職 名 電話・メールアドレス

▲▲ ▲▲ ▲▲株式会社・研究員
▲▲▲-▲▲▲-▲▲▲▲

▲@abcxyz.jp